1.10.2025г.) съдът определя в минимален размер от 200 лева. Съобразно разпоредбите на чл. 5, чл. 
12, ал. 1 и чл. 13 от Закона за въвеждане на еврото в Република България сумата следва да се 
превалутира, като се присъди юрисконсултско възнаграждение в размер на 102,26 евро (сто и две 
евро и двадесет и шест евроцента).
Независимо от своевременно заявеното искане разноски на заинтересованата страна А.  А.  не 
следва да се присъждат. По отношение на претендираното адвокатско възнаграждение следва да 
се посочи, че доказателства за извършено плащане на такова за процесуално представителство в

[...]

„б“ за нарушение на чл. 5, § 1, б.  
„а“  от  Регламент  (ЕС)  2016/679  е  издала  официално  предупреждение  на  администратора 
„Обединена българска банка“ АД.
ОСЪЖДА „Обединена българска банка“ АД да заплати на Комисията за защита на личните данни 
сумата  от  102,26  евро  (сто  и  две  евро  и  двадесет  и  шест  евроцента),  представляваща 
юрисконсултско възнаграждение по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховния административен съд в 
14-дневен срок от съобщаването му на страните.

СЪДИЯ: